Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О передаче муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 17 ноября 2011 года № 09-09, и Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики осуществить передачу в муниципальную собственность сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

	Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

    14.05.2014   №    31-06                                                                      14.05.2014   №    31-06
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Юрьева Е.Н.
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0696.doc  стр. 2 из 3

Утвержден
 решением Собрания депутатов
Чебоксарского района
от     14.05.2014   №    31-06

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности
Чебоксарского района Чувашской Республики
в муниципальную собственность сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование сельского поселения

	Наименование
имущества
	Адрес
места нахождения
имущества
	Балансовая стоимость на 01.05.2014г., руб.
	Остаточная стоимость на 01.05.2014г., руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ишлейское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д. Мамги, ул. Северная,
д. Хачики, ул. Лесная, Зеленая, техническая характеристика: воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ- протяженностью 0,006/0,196 км трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 кВ, воздушная линия ВЛ-0,4 Кв - протяженностью 0,672 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Ишлейское сельское поселение,
д. Мамги, д. Хачики
	1 402 000
	1 402 000

	2
	Шинерпосинское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д. Шинерпоси, ул. Восточная, техническая характеристика: воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,075/0,350 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Шинерпосинское сельское поселение, д. Шинерпоси
	1 205 000
	1 205 000

	3
	Синьяльское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д. Яндово, ул. Шоссейная, техническая характеристика: воздушная линия ВЛ-0,4 кВ - протяженностью 0,456 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьяльское сельское поселение,
д. Яндово
	622 000
	622 000

	4
	Атлашевское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д. Толиково, ул. Школьная,
д. Верхний Магазь, ул. Игнатьевых,  д. Алымкасы,
ул. Шешкенер, техническая характеристика: воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,4729/0,264 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ, воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,588/0,005 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ, воздушная линия ВЛЗ-10 кВ - протяженностью 0,124 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Атлашевское сельское поселение, д. Толиково,                       д. Верхний Магазь,
д. Алымкасы
	2 720 734,46
	2 720 734,46

	5
	Синьял-Покровское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д. Синьял-Покровское, ул. Сельская, д. Селиванкино, ул. Охтиварская, д. Хозандайкино, ул. Солнечная, техническая характеристика: воздушная линия ВЛЗ-10 кВ - протяженностью 0,124 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4/63 кВА, воздушная линия ВЛ-0,4 кВ - протяженностью 1,121 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4 кВ, воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,020/0,476 км трансформаторная подстанция КТП 10/0,4/40 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьял-Покровское сельское поселение, д. Синьял-Покровское, д. Селиванкино, д. Хозандайкино
	3 364 166,39
	3 364 166,39

	6
	Кшаушское сельское поселение Чебоксарского района Чувашской Республики
	Электроснабжение д Кшауши, ул. Садовая, ул. Полевая, техническая характеристика: воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,048/1,008 км трансформаторная подстанция СТП-63/  10/0,4  кВ, воздушная линия ВЛ-10/0,4 кВ - протяженностью 0,016/1,239 км трансформаторная подстанция КТП10/ 0,4 кВ
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,
д. Кшауши
	2 487 337,47
	2 487 337,47

image1.png